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2 Zjazd XV rocznika aplikacji prokuratorskiej                                           
19 - 23 lutego 2024 r.

11hA (case method) 9h C (zajęcia uzupełniające) 4 h B ( praca z aktami)

Prowadzacy

Prawo karne procesowe.                                   

Postanowienie o 

odmowie wszczęcia i 

wszczęciu postępowania 

przygotowawczego.

16h

G1

G2

G3

G4

G5

Kryminalistyka. Planowanie 

śledztwa/dochodzenia i 

organizacja czynności 

procesowych. 

Opracowywanie planu 

śledztwa.

Prawo karne 

procesowe.                                   

Postanowienie o 

odmowie wszczęcia i 

wszczęciu 

postępowania 

przygotowawczego.

Prawo konstytucyjne

B1

G (kazusy)

Przedmiot Prowadzacy Przedmiot Prowadzacy PrzedmiotProwadzacy Przedmiot

G6

Prawo konstytucyjne.

G7

G8

G9

G10

G6
Prawo karne 

materialne. 

Obowiązywanie ustawy 

karnej pod względem 

czasu, miejsca i 

obywatelstrwa 

sprawcy.

G8

A6

Prawo konstytucyjne. 

A7

A8

A9

A10

A6
Prawo karne materialne. 

Obowiązywanie ustawy 

karnej pod względem 

czasu,miejsca i 

obywatelstwa sprawcy.

A8
A11
A12
A13

B6

Kryminalistyka. 

Opracowywanie planu 

śledztwa.

B7

B8

B9

B10

Prawo karne 

procesowe. 

Zawiadomienie o 

przestępstwie.

B2

B3

B4

B5

B1 Prawo karne 

procesowe. 

Postanowienie o 

odmowie wszczęcia i 

wszczęciu 

postepowania 

przygotowawczego.

B2

B3

B4

B5

G14

Kryminalistyka. 

Opracowywanie planu 

śledztwa.

G15

G16

G17

G18

G11

G12

G13



2h

2h              2h 2h 1h

10min 10 min 50 min 10 min

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 104 zawiadomienie o przest. B1 104 zawiadomienie o przest. B1 104 odmowa wszczęcia A1 104 odmowa wszczęcia G1 104 odmowa wszczęcia G1

A2 105 zawiadomienie o przest. B2 105 zawiadomienie o przest. B2 105 odmowa wszczęcia A2 105 odmowa wszczęcia G2 105 odmowa wszczęcia G2

A3 203 zawiadomienie o przest. B3 203 zawiadomienie o przest. B3 203 odmowa wszczęcia A3 203 odmowa wszczęcia G3 203 odmowa wszczęcia G3

A4 204 zawiadomienie o przest. B4 204 zawiadomienie o przest. B4 204 odmowa wszczęcia A4 204 odmowa wszczęcia G4 204 odmowa wszczęcia G4

A5 3 zawiadomienie o przest. B5 3 zawiadomienie o przest. B5 3 odmowa wszczęcia A5 3 odmowa wszczęcia G5 3 odmowa wszczęcia G5

1h

2h 2h 2h 2h

5min 10 min 50 min 10min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 104 odmowa wszczęcia G1 104 odmowa wszęcia B1 104 odmowa wszęcia B1 104 odmowa wszęcia B1 104 odmowa wszęcia B1

A2 105 odmowa wszczęcia G2 105 odmowa wszęcia B2 105 odmowa wszęcia B2 105 odmowa wszęcia B2 105 odmowa wszęcia B2

A3 203 odmowa wszczęcia G3 203 odmowa wszczęcia B3 203 odmowa wszczęcia B3 203 odmowa wszczęcia B3 203 odmowa wszczęcia B3

A4 204 odmowa wszczęcia G4 204 odmowa wszczęcia B4 204 odmowa wszczęcia B4 204 odmowa wszczęcia B4 204 odmowa wszczęcia B4

A5 3 odmowa wszczęcia G5 3 odmowa wszczęcia B5 3 odmowa wszczęcia B5 3 odmowa wszczęcia B5 3 odmowa wszczęcia B5

12:50-14:208:50-10:20 10:30-12:00 14:30-16:00

20 luty2024r wtorek

8.00-8:45

11:20-12:50

19  luty 2024r poniedziałek

GRUPA

13:40-15:10 15:20-16:059:40-11:108:00-9:30



2h

2h 1h 2h                1h

10min 10 min 55min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 104 prawo konstytucyjne A6 104 prawo konstytucyjne A6 104 prawo konstytucyjne G6 104 prawo konstytucyjne G6

A2 105 prawo konstytucyjne A7 105 prawo konstytucyjne A7 105 prawo konstytucyjne G7 105 prawo konstytucyjne G7

A3 203 prawo konstytucyjne A8 203 prawo konstytucyjne A8 203 prawo konstytucyjne G8 203 prawo konstytucyjne G8

A4 204 prawo konstytucyjne A9 204 prawo konstytucyjne A9 204 prawo konstytucyjne G9 204 prawo konstytucyjne G9

A5 3 prawo konstytucyjne A10 3 prawo konstytucyjne A10 3 prawo konstytucyjne G10 3 prawo konstytucyjne G10

2h

2h 2h 2h

15 min 45 min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 104 karne materialne A6 104 karne materialne A6 104 karne materialne G6

A2 105 karne materialne A8 105 karne materialne A8 105 karne materialne G8

A3 203 karne materialne A11 203 karne materialne A11 203 karne materialne G11

A4 204 karne materialne A12 204 karne materialne A12 204 karne materialne G12

A5 3 karne materialne A13 3 karne materialne A13 3 karne materialne G13

13:45-15:15

13.00-14:30

Aula kryminalistyka C2

8.00-9.30 9.45-11.15 12:00-13:30

22 luty 2024r czwartek

21 luty 2024r.środa

C1prawo konstytucyjne

14:45-15:308.00-9.30 9.40-11.10 11.20-12.05

AULA



2h

2h 2h

15 min 45 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A1 104 kryminalistyka G14 104 kryminalistyka B6 104 kryminalistyka B6

A2 105 kryminalistyka G15 105 kryminalistyka B7 105 kryminalistyka B7

A3 203 kryminalistyka G16 203 kryminalistyka B8 203 kryminalistyka B8

A4 204 kryminalistyka G17 204 kryminalistyka B9 204 kryminalistyka B9

A5 3 kryminalistyka G18 3 kryminalistyka B10 3 kryminalistyka B10

B9G17

B10G18

B8G16

23 luty 2024 piątek

8.00-9:30 9:45-11:15 12:00-13:30

B1A1G1 PPR Katarzyna Małecka-Kowalczyk
symbol wykładowca

SSN dr hab. Igor Zgoliński
PPO dr Karol Borchólski
PPReg. Wojciech Szelągowski

PPR Małgorzata Tyżuk
PPO Robert Gabryszak
PPReg. Monika Rutecka

A9G9C1 P. b PG Dariusz Kuberski
A10G10 PPO Sebastian Bańko
A11G11 PPO Wojciech Wassermann

B4A4G4 PPO Rafał Wysocki

A7G7 PPK Andrzej Reczka
A8G8 PPR Roksana Bogdanowicz

A12G12

A13 G13

C2 B6G14

B7G15

dr Grzegorz Bogdan

B2A2G2 PPO Elżbieta Potoczek-Bara
B3A3G3 PPO Bartosz Wieczorek

B5A5G5 PPO Adrian Wylężek
A6G6 PPO dr Martyna Pieszczek


